
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/529/23 

RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 67.000,00 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 67.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
0,00 50 000,00 

   

Dotacja z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 

Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu 

Sprawiedliwości - Umowa nr DFS-IX.7211.777.2023 

- z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i sprzętu 

ratownictwa ( OSP Iwla, OSP Tylawa, OSP 

Jasionka, OSP Równe ) 

0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 17 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 17 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4868



  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 17 000,00 

   

Środki od Podkarpackiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków - Wykonanie pełnej 

konserwacji i restauracji nagrobka Franciszka 

Jarosza 

0,00 17 000,00 

bieżące razem: 0,00 67 000,00 

Ogółem: 0,00 67 000,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 2.909.481,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 68.390,09 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2.841.091,85 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 o kwotę 2.842.481,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.390,09 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 2.841.091,85 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4868



Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -2 741 091,85 0,00 0,00 0,00 -2 741 091,85 

-2 741 

091,85 

zwiększenie 2 741 091,85 0,00 0,00 0,00 2 741 091,85 2 741 091,85 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

zmniejszenie -2 741 091,85 0,00 0,00 0,00 -2 741 091,85 
-2 741 

091,85 

zwiększenie 2 741 091,85 0,00 0,00 0,00 2 741 091,85 2 741 091,85 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

zmniejszenie -2 741 091,85 0,00 0,00 0,00 -2 741 091,85 
-2 741 

091,85 

zwiększenie 2 741 091,85 0,00 0,00 0,00 2 741 091,85 2 741 091,85 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -1 390,09 -1 390,09 -1 390,09 -1 390,09 0,00 0,00 

zwiększenie 51 390,09 51 390,09 51 390,09 51 390,09 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -1 390,09 -1 390,09 -1 390,09 -1 390,09 0,00 0,00 

zwiększenie 51 390,09 51 390,09 51 390,09 51 390,09 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

zmniejszenie -1 390,09 -1 390,09 -1 390,09 -1 390,09 0,00 0,00 

zwiększenie 51 390,09 51 390,09 51 390,09 51 390,09 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4868



 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

  4340 

Zakup usług remontowo-

konserwatorskich 

dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 842 481,94 -1 390,09 -1 390,09 -1 390,09 -2 841 091,85 

-2 841 

091,85 

zwiększenie 2 909 481,94 68 390,09 68 390,09 68 390,09 2 841 091,85 2 841 091,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4868



§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 

 

Mariusz  Folcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4868


		2023-11-06T13:07:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




